[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Коряжма

	О внесении изменений в места и график проведения акарицидной  обработки на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в местах отдыха населения, в том числе зон летнего отдыха детей, в  2025 году

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, в  целях организации проведения работ по акарицидной обработке  на  территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и  зон летнего  отдыха  детей  в  2025 году, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести изменения в места и график проведения акарицидной  обработки на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в местах отдыха населения, в том числе зон летнего отдыха детей, в  2025 году, утвержденные постановлением администрации города от 24.01.2025 № 121 «О  проведении  акарицидной  обработки  на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в местах отдыха населения, в том числе зон летнего отдыха детей, в  2025  году», изложив строку «Территория Ломоносовского парка» в следующей редакции:

	Наименование объекта
	Объем работ, (м2)
	Кол-во обработок
	Сроки проведения  работ
	Ответственный  за  организацию работ на  объекте

	Территория Ломоносовского парка
	11 996
	1
	23.04-07.05
	Директор МУП «Благоустройство» Ан Александр Анатольевич (пр. Ленина, д. 75, тел. 3-92-64, 5-85-59)

И.о. главы муниципального образования                                     О.В. Заборский